A vasúti igazgatási szerv Engedélyes EPAPIR-20250128-4566 és EPAPIR-20250129-5733 

azonosítószámú beadványai mellékleteként a szakmai alkalmasságban bekövetkezett 

változásokra tekintettel benyújtott, az MVH/O-7. számú engedélye módosítására 

irányuló kérelmének helyt adott. 

Az eljárásban 1 135 500 Ft (azaz egymillió-százharmincötezer-ötszáz forint) igazgatási 

szolgáltatási díj megfizetésre került. 

A döntés a vasúti igazgatási szervnél (1066 Budapest, Teréz körút 38.) megtekinthető. 

A közzététel napja: 2025. január 30.